MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO Nº 28/ 2005            DE 16 DE SETEMBRO DE 2005
             Indica nomes para o recebimento
             Do Diploma de Honra ao Mérito

                 Por serviços prestados à
                 Educação   Tecnológica

O Presidente do Conselho Diretor do Centro Federal de Educação
Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições e em
obediência à deliberação do Conselho Diretor, em sua 7a Sessão Ordinária,
realizada em 16 de setembro de 2005, e considerando o disposto na Resolução nº
92/96, de 15/08/96, deste Conselho,

R E S O L V E:

Art.1o  Aprovar os nomes abaixo indicados:

        1. PROF. AGUINALDO DA SILVA COSTA (in memoriam)
           2. PROF. DUÍLIO CÂNDIDO MARQUES
           3. PROF. JESSÊNIO DE CARVALHO LIMA
           4. TIME SIFE
           5. FÉLIX DA SILVA GARCIA

Art.2o  Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Miguel Badenes Prades Filho
             Presidente do Conselho Diretor